pendrive da 8 gb personalizzata vostro logo 10 euro 9,50 cad+iva euro 95,00 tot+iva  

pendrive da 64 gb personalizzata vostro logo 1 euro 20,00 cad+iva euro 20,00 tot+iva 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 

415,00 (quattrocentoquindici/00) IVA al 22% esclusa 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività P.4.3 – EQUIPE FORMATIVE PER LA DIDATTICA 

TERRITORIALE che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Si approva l’ordine di acquisto contenente le caratteristiche e specifiche tecniche della fornitura che si intende acquisire,